
 

COMUNE DI
TREZZANO SUL NAVIGLIO

PROVINCIA DI MILANO
Via IV Novembre,  20090 

Prop. n. 2055

Ufficio Servizio Abitativi Pubblici

DETERMINAZIONE N. 543 / 
2025 

OGGETTO: SERVIZI ABITATIVI PUBBLICI – RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 516/2025 – 
INTEGRAZIONE  DELLA  GRADUATORIA  PER  L’ASSEGNAZIONE  DEI  POSTI 
AUTO  IN  VIA  PIRANDELLO  6  CON  LA  DOMANDA  PROT.  N.  14389  DEL 
26/05/2025.

IL RESPONSABILE DI AREA 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000;

VISTO il D.Lgs n. 118/2011;

VISTO lo Statuto comunale vigente;

VISTO il Regolamento comunale di Organizzazione;

VISTO il Regolamento comunale di Contabilità;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 51 del 30/09/2024 con la quale è 
stato  approvato  il  Documento  Unico  di  Programmazione  (D.U.P.)  per  il  triennio 
2025/2027;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 84 del 18/12/2024 con la quale è 
stata approvata la Nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 
(D.U.P.) per il triennio 2025/2027;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 86 del 18/12/2024 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione 2025/2027 con i relativi allegati di legge;

VISTA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  2  del 08/01/2025 ad  oggetto: 
"Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2025/2027";

RICHIAMATE  le  variazioni,  anche  compensative,  disposte  con  provvedimenti 
amministrativi specifici;

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 19 Marzo 2025, con la 
quale è stato approvato l’aggiornamento al P.I.A.O. 2025/2027 (documento nel quale 

copia informatica per consultazione



è confluito il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza), e 
preso atto del rispetto delle azioni in esso contenute;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 13 del 30/05/2025;

PREMESSO CHE:

• Con Determinazione Dirigenziale n. 516 del 03/07/2025 è stata approvata la 
graduatoria definitiva delle domande per l’assegnazione dei  posti auto in via 
Pirandello n. 6;

• Per mero errore materiale,  non è stata inserita nella graduatoria la  domanda 
presentata in data 26/05/2025 prot. n. 14389;

• A  seguito  di  verifica,  la  suddetta  domanda  risulta  completa  e  conforme  ai 
requisiti previsti dal Regolamento comunale vigente;

• Il  Nucleo  di  Valutazione,  regolarmente  costituito  con  Determinazione  n. 
150/2025,  si  è  espresso  favorevolmente  approvando  l’inserimento della 
domanda in oggetto nella graduatoria;

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla rettifica della determinazione n. 516/2025 al 
fine di garantire correttezza e trasparenza del procedimento amministrativo;

VISTI:

• Il  Regolamento  Comunale  per  l’assegnazione  dei  posti  auto  approvato  con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 72 del 28/11/2024;

• La Determinazione n. 516/2025 “Servizi abitativi Pubblici – assegnazione posti 
auto nel comprensorio di via Pirandello 6 – Approvazione graduatori”;

• La Determinazione n. 150/2025 “Servizi Abitativi Pubblici -assegnazione posti 
auto nel comprensorio di via Pirandello 6 – Costituzione nucleo di valutazione”;

• Le vigenti disposizioni normative in materia di procedimento amministrativo e 
accesso agli atti;

TUTTO ciò premesso;

DETERMINA

1. DI RETTIFICARE la Determinazione n. 516/2025, inserendo nella graduatoria 
per l’assegnazione dei posti auto in via Pirandello n. 6 la domanda presentata in 
data  26/05/2025  prot.  n.  14389,  risultata  idonea ai  sensi  del  vigente 
Regolamento Comunale;

2. DI APPROVARE l’inserimento della suddetta domanda nella graduatoria, come 
da  espressione  favorevole  del  Nucleo  di  Valutazione  costituito  con 
Determinazione n. 150/2025;

3. DI  DISPORRE  la  comunicazione  al  cittadino  interessato dell’avvenuto 
inserimento in graduatoria;

4. DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio comunale e di aggiornarne gli 
effetti nella graduatoria ufficiale;

5. DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata all'albo pretorio 
on line per 15 giorni consecutivi.

copia informatica per consultazione



Lì, 10/07/2025 IL RESPONSABILE DI AREA
PARENTE PAOLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Il Responsabile dell'istruttoria
Dott.ssa Samuela PEDANDOLA

copia informatica per consultazione


